様式 8

申請に関する誓約書

  年  月  日

一般財団法人 大阪府地域支援人権金融公社 様

申請団体の名称

代表者の氏名              印

当団体は、実行団体としての助成の申請を行うに際し、一般財団法人大阪府地域支援人権金融公

社が行う助成対象事業に関して、下記のとおり確認します。

なお、この誓約に反したことにより、選定の取り消し等が行われることとなっても、異議は一切

申し立てません。

記

１． 本申請の事業と同一の事業について、民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金

の活用に関する法律（平成 28年法律第 101号）に基づく他の資金分配団体の公募に申請しないこと

を誓約します。

２． 本申請の事業について、国又は地方公共団体から補助金又は貸付金(ふるさと納税を財源とす

る資金提供を含む)を受けていないことを誓約します。